5.000 m Junior Férfi Budapest Bajnoksag
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10.000 m Felnétt Férfi Budapest Bajnoksag

PRNANE PN =
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534
533
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BUDAPEST 10.000 m-es felnott és

Junior 5000 m-es bajnoksaga

Vasas Pasaréti Gti palya 2009. oktober 14,

Jenkei Péter (92)

Kaltenecker Jozsef (92)

Diodszegi Adam (91)

Szederkényi Takacs Andrea (81)

Gyurko Fanni (87)
Mizsér Fruzsina (88)

Szabo Imre (78)
Soltész Roland (82)
Rezesi Gergely (74)
Werner Péter (73)
Pach Péter Pal (85)
Szederkényi Maté (78)
Bencze Daniel (91)
Szever Adam (81)
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BHSE
Vasas SC

Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC

Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC
Vasas SC
Sashegy SC
Vasas SC
TFSE
BHSE

16.08,8
16.39,2
17.30,1

35.43,8
36.10,0
37.22,7

31.41,0
32252
34.46,0
35.17,8
35.25,9
35.42,8
37.58,3
40.01,3



